



**СМЕТА-проект (на работы без учёта стоимости
строительных материалов)**

к договору подряда №103а/06.2017 от 07 июня 2017г.

Срок выполнения работ по **основной смете "30"** рабочих дней

по адресу: **г. Краснодар, ул. Московская, 131 лит.3, кв.**

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
Гостинная					
1	Грунтование стен на 2 слоя	м2	46,4	40	1856,0
2	Шпатлевание стен под обои	м2	46,4	160	7424,0
3	Шпатлевание стеновых откосов	м.п	5	160	800,0
4	Оклейка стеновых откосов обоями	м.п	5	180	900,0
5	Оклейка стен обоями	м2	46,4	180	8352,0
6	Укладка ламината	м2	17,8	220	3920,4
7	Монтаж плинтуса ПВХ	м.п.	18,0	100	1800,0
8	Монтаж розеток-переключателей	шт	5	100	500,0
9	Установка межкомнатной двери с добором	шт	1	3000	3000,0
Итого:					28552,40
Спальня					
1	Грунтование стен на 2 слоя	м2	37,6	40	1502,4
2	Шпатлевание стен под обои	м2	37,6	160	6016,0
3	Шпатлевание стеновых откосов	м.п	3,8	160	608,0
4	Оклейка стеновых откосов обоями	м.п	3,8	180	684,0
5	Оклейка стен обоями	м2	37,6	180	6768,0
6	Укладка ламината	м2	13,0	220	2860,0
7	Монтаж плинтуса ПВХ	шт	15,0	100	1500,0
8	Монтаж розеток-переключателя	шт	5	100	500,0
9	Установка межкомнатной двери с добором	шт	1	3000	3000,0
Итого:					23438,40
Кухня					
1	Разводка ХВС, ГВС	точка	3	600	1800,0
2	Разводка канализации	точка	2	600	1200,0
3	Грунтование стен на 2 слоя	м2	36,4	40	1456,0
4	Шпатлевание стен под обои	м2	36,4	160	5824,0
5	Шпатлевание стеновых откосов	м.п	5,3	160	848,0
6	Оклейка стеновых откосов обоями	м.п	3,8	180	684,0
7	Оклейка стен обоями	м2	36,4	180	6552,0
8	Укладка ламината	м2	12,0	220	2640,0
9	Монтаж плинтуса ПВХ	шт	14,0	100	1400,0
10	Монтаж розеток	шт	6,0	100	600,0
11	Установка межкомнатной двери с добором	шт	1	3000	3000,0
Итого:					26004,00
Прихожая					
1	Грунтование стен на 2 слоя	м2	33,0	40	1320,0
2	Шпатлевание стен под обои	м2	33,0	160	5280,0
3	Шпатлевание стеновых откосов	м.п	4,8	160	768,0
4	Оклейка стеновых откосов обоями	м.п	4,8	180	864,0
5	Оклейка стен обоями	м2	33,0	180	5940,0
6	Укладка ламината	м2	10,2	220	2244,0
7	Монтаж розеток- переключателя	шт	2,0	100	200,0
8	Монтаж плинтуса ПВХ	шт	15,1	100	1506,0
Итого:					18122,00

Ванная комната					
1	Разводка ХВС, ГВС	точка	6,0	600	3600,0
2	Разводка канализации	точка	2,0	600	1200,0
3	Укладка напольной плитки	м2	3,0	500	1500,0
	Затирка швов	м2	3,0	50	150,0
4	Установка ванны	шт	1,0	2000	2000,0
5	Устройство короба ГКЛ	шт	1,0	1700	1700,0
6	Монтаж ПВХ панелей на стены с обрешеткой	м2	18,0	400	7200,0
7	Монтаж розеток	шт	2,0	100	200,0
8	Установка раковины	шт	1,0	1800	1800,0
9	Установка полотенцесушителя водянного	шт	1,0	1600	1600,0
10	Установка люка ревизии	шт	1,0	600	600,0
11	Установка вент. решетки	шт	1,0	300	300,0
12	Установка смесителя раковины	шт	1,0	600	600,0
13	Установка смесителя ванны	шт	1,0	600	600,0
14	Монтаж и установка точечных светильников	шт	2,0	300	600,0
15	Установка межкомнатной двери с добором	шт	1,0	3000	3000,0
	Итого:				26650,00
Сан.узел					
1	Разводка ХВС, ГВС	точка	3,0	600	1800,0
2	Разводка канализации	точка	2,0	600	1200,0
3	Устройство короба ГКЛ	шт	1,0	1300	1300,0
4	Монтаж ПВХ панелей на стены с обрешеткой	м2	13,5	400	5408,0
5	Укладка напольной плитки	м2	1,7	500	850,0
6	Затирка швов	м2	1,7	50	85,0
7	Сверление отверстий в плитке до 120 мм	шт	7	300	2100,0
8	Установка унитаза	шт	1	1800	1800,0
9	Установка раковины	шт	1	2000	2000,0
10	Установка смесителя раковины	шт	1	600	600,0
11	Монтаж розеток	шт	2,0	100	200,0
12	Установка межкомнатной двери с добором	шт	1	3000	3000,0
	Итого:				20343,00
	Итого по смете:				143109,80

Подрядчик:  (Дружинин С.С.)

Заказчик:  (Богаченко А.Н.)

Смету составил прораб "СкороРемонт" Башратян Борис,
контактный телефон прораба +7-938-477-49-84

Гарантия на все работы - 18 месяцев